Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3¬

Протокол 2 заседания Управляющего совета от 24.11.2023

Общее количество: 13 человек

Присутствовали: 13 человек

Повестка дня:

Об организации работы по обеспечению оценки качества и
удовлетворенности участников образовательного процесса школой.

О комплектовании классов в 2024 - 2025 уч. году.

Ход собрания

По первому вопросу повестки дня выступила директор О.А.Загородняя. Она
ознакомила присутствующих предстоящим мониторингом независимой
оценки качества и удовлетворенности участников образовательного процесса
школой.

По второму вопросу выступила директор О.А.Загородняя. Она познакомила
планами комплектования школы на 2024-2025 учебный год, организацией
индивидуальных маршрутов обучающихся 10-11 классов.

Решили:

Принять активное участие в организации мониторинга мониторингом
независимой оценки качества и удовлетворенности участников
образовательного процесса школой.

Одобрить план комплектования школы в количестве 26 классов: 1-4 - 12

классов, 5-9 - 13 классов, 10-11 1 класс количестве 645 человек.

Председатель: Кочеткова В.В.

Секретарь: Шибалдина О.В.

		2024-10-11T20:59:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТРАДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"